
06/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 3S

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Alfonso Martina 18/01/93 Mugello 88 13,650 13,850 13,900 13,800 55,200

2 Del Bino Giorgia 07/08/99 Airone 13,800 13,550 13,800 14,000 55,150

3 Franchi Eleonora 22/12/00 Airone 14,100 13,200 13,950 13,875 55,125

4 Petri Clara 17/03/01 Il Poggetto 13,100 14,100 13,800 13,700 54,700

5 Riva Eleonora 29/08/97 Gymplanet 13,100 13,650 13,950 13,975 54,675

6 Olivetta Mariasole 06/06/01 Barbanella 13,650 13,000 14,000 14,025 54,675

7 Iapichino Larissa 18/07/02 Mugello 88 13,800 13,250 13,750 13,850 54,650

8 Menichini Alessia 08/04/00 Ginn. Ponsacco 13,350 13,950 12,900 14,025 54,225

9 Sguerri Ester 14/10/00 Montelupo 13,750 13,000 13,550 13,900 54,200

10 Monastra Bianca 09/02/98 Mugello 88 13,250 12,850 13,500 14,125 53,725

11 Sani Lavinia 07/05/98 Mugello 88 12,950 13,000 13,700 13,950 53,600

12 Pane Giulia 07/12/94 Airone 12,450 13,300 13,850 13,950 53,550

13 Biagioni Anna 04/01/01 C.g.lastra A Signa 12,600 13,100 13,950 13,850 53,500

14 Montomoli Francesca 12/07/00 Ginn. Ponsacco 12,700 13,250 13,450 14,000 53,400

15 Preti Martina 31/10/98 Montelupo 13,950 12,550 12,850 13,725 53,075

16 Paganelli Laura 28/03/99 Airone 11,900 12,500 13,450 13,700 51,550

17 Boni Alissa 19/10/01 Art.mugello 12,350 13,300 12,000 13,725 51,375

18 Barucci Eleonora 28/10/97 Montelupo 11,800 12,050 13,500 13,725 51,075

19 Baldi Marina 28/12/95 Ginn. Rosignano 10,550 12,000 14,000 13,900 50,450

20 Vignozzi Giulia 01/06/99 C.g.lastra A Signa 9,700 13,000 13,500 13,650 49,850

21 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 Tre Pietre 12,250 11,500 12,150 13,575 49,475



Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 3S

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 Del Bino Giorgia 07/08/99 Airone 109,525

2 Alfonso Martina 18/01/93 Mugello 88 109,250

3 Franchi Eleonora 22/12/00 Airone 109,200

4 Olivetta Mariasole 06/06/01 Barbanella 108,925

5 Riva Eleonora 29/08/97 Gymplanet 108,725

6 Iapichino Larissa 18/07/02 Mugello 88 108,450

7 Sguerri Ester 14/10/00 Montelupo 108,400

8 Sani Lavinia 07/05/98 Mugello 88 107,850

9 Petri Clara 17/03/01 Il Poggetto 107,575

10 Menichini Alessia 08/04/00 Ginn. Ponsacco 107,425

11 Biagioni Anna 04/01/01 C.g.lastra A Signa 107,025

12 Pane Giulia 07/12/94 Airone 106,850

13 Preti Martina 31/10/98 Montelupo 106,575

14 Montomoli Francesca 12/07/00 Ginn. Ponsacco 106,475

15 Monastra Bianca 09/02/98 Mugello 88 106,400

16 Paganelli Laura 28/03/99 Airone 105,675

17 Turchi Corinna 30/05/99 Tavarnelle 104,150

18 Tramacere Falco Rebecca13/07/99 Airone 103,450

19 Barucci Eleonora 28/10/97 Montelupo 103,400

20 Baldi Marina 28/12/95 Ginn. Rosignano 103,350

21 Boni Alissa 19/10/01 Art.mugello 102,950

22 Vignozzi Giulia 01/06/99 C.g.lastra A Signa 101,775

23 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 Tre Pietre 96,225

24 Meini Stella 17/09/02 C.g.firenze 51,225



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 3S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Baldi Marina 28/12/95 28,050

2 Biagioni Anna 04/01/01 28,000

3 Iapichino Larissa 18/07/02 28,000

4 Menichini Alessia 08/04/00 27,950

5 Olivetta Mariasole 06/06/01 27,800

6 Sani Lavinia 07/05/98 27,750

7 Riva Eleonora 29/08/97 27,650

8 Franchi Eleonora 22/12/00 27,650

9 Del Bino Giorgia 07/08/99 27,550

10 Pane Giulia 07/12/94 27,450

11 Alfonso Martina 18/01/93 27,400

12 Paganelli Laura 28/03/99 27,300

13 Montomoli Francesca 12/07/00 27,150

14 Monastra Bianca 09/02/98 27,050

15 Petri Clara 17/03/01 27,050

16 Barucci Eleonora 28/10/97 27,000

17 Sguerri Ester 14/10/00 26,950

18 Tramacere Falco Rebecca 13/07/99 26,800

19 Vignozzi Giulia 01/06/99 26,750

20 Preti Martina 31/10/98 26,650

21 Turchi Corinna 30/05/99 26,350

22 Boni Alissa 19/10/01 25,800

23 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 24,550

24 Meini Stella 17/09/02 12,450



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 3S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Menichini Alessia 08/04/00 27,60

2 Petri Clara 17/03/01 27,55

3 Riva Eleonora 29/08/97 27,05

4 Alfonso Martina 18/01/93 26,95

5 Pane Giulia 07/12/94 26,60

6 Boni Alissa 19/10/01 26,50

7 Preti Martina 31/10/98 26,45

8 Montomoli Francesca 12/07/00 26,45

9 Sguerri Ester 14/10/00 26,40

10 Franchi Eleonora 22/12/00 26,30

11 Iapichino Larissa 18/07/02 26,30

12 Sani Lavinia 07/05/98 26,20

13 Del Bino Giorgia 07/08/99 26,15

14 Olivetta Mariasole 06/06/01 26,05

15 Biagioni Anna 04/01/01 25,85

16 Paganelli Laura 28/03/99 25,40

17 Vignozzi Giulia 01/06/99 25,25

18 Tramacere Falco Rebecca 13/07/99 25,15

19 Barucci Eleonora 28/10/97 25,05

20 Turchi Corinna 30/05/99 24,85

21 Baldi Marina 28/12/95 24,75

22 Monastra Bianca 09/02/98 24,75

23 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 22,45

24 Meini Stella 17/09/02 12,70



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 3S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Franchi Eleonora 22/12/00 28,20

2 Del Bino Giorgia 07/08/99 27,65

3 Alfonso Martina 18/01/93 27,40

4 Sguerri Ester 14/10/00 27,35

5 Olivetta Mariasole 06/06/01 27,35

6 Preti Martina 31/10/98 27,10

7 Sani Lavinia 07/05/98 26,80

8 Riva Eleonora 29/08/97 26,45

9 Monastra Bianca 09/02/98 26,40

10 Iapichino Larissa 18/07/02 26,35

11 Petri Clara 17/03/01 26,25

12 Paganelli Laura 28/03/99 26,20

13 Biagioni Anna 04/01/01 25,90

14 Turchi Corinna 30/05/99 25,35

15 Montomoli Francesca 12/07/00 25,20

16 Pane Giulia 07/12/94 25,10

17 Menichini Alessia 08/04/00 25,05

18 Barucci Eleonora 28/10/97 24,45

19 Tramacere Falco Rebecca 13/07/99 24,45

20 Boni Alissa 19/10/01 23,95

21 Baldi Marina 28/12/95 23,50

22 Vignozzi Giulia 01/06/99 22,40

23 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 22,25

24 Meini Stella 17/09/02 12,30



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 3S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Del Bino Giorgia 07/08/99 28,400

2 Menichini Alessia 08/04/00 28,275

3 Monastra Bianca 09/02/98 28,200

4 Olivetta Mariasole 06/06/01 28,175

5 Riva Eleonora 29/08/97 28,075

6 Montomoli Francesca 12/07/00 28,025

7 Pane Giulia 07/12/94 27,950

8 Alfonso Martina 18/01/93 27,875

9 Sguerri Ester 14/10/00 27,850

10 Baldi Marina 28/12/95 27,825

11 Iapichino Larissa 18/07/02 27,800

12 Sani Lavinia 07/05/98 27,725

13 Biagioni Anna 04/01/01 27,650

14 Paganelli Laura 28/03/99 27,625

15 Turchi Corinna 30/05/99 27,600

16 Petri Clara 17/03/01 27,475

17 Barucci Eleonora 28/10/97 27,450

18 Preti Martina 31/10/98 27,425

19 Vignozzi Giulia 01/06/99 27,375

20 Franchi Eleonora 22/12/00 27,350

21 Boni Alissa 19/10/01 27,325

22 Tramacere Falco Rebecca 13/07/99 27,050

23 Ricciarelli Lucrezia 17/05/99 26,975

24 Meini Stella 17/09/02 13,775



06/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.3°SE

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Sesto Fantaci Palloni Sabbatino 17/03/01 Sesto 25,750 27,700 27,550 28,550 109,550

2 Barbanella Chiellà Cosci 25/04/02 Barbanella 25,900 21,750 28,150 28,475 104,275

3 Il Poggetto Baistrocchi Nencioni 12/05/00 Il Poggetto 22,600 25,600 27,550 28,025 103,775

4 C.g.firenze Nencini Giannell Sottil Aterin 02/10/97 C.g.firenze 23,250 25,350 26,850 27,825 103,275

5 C.g.firenze Marazzini Burberi Pieri 11/01/96 C.g.firenze 22,050 23,150 25,850 27,300 98,350

6 Montesport Ricotta Mancini Mancini 18/12/97 Montesport 22,800 21,900 25,750 27,675 98,125

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.3°MI

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Ginnastica ScarperiaBallerini Capezio Mosc Nesi 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 0,000 0,000 0,000 27,425 27,425



Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.3°MI

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Totale

1 Ginnastica ScarperiaBallerini Capezio Mosc Nesi 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 192,950

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.3°SE

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Totale

1 Sesto Fantaci Palloni Sabbatino 17/03/01 Sesto 217,425

2 Il Poggetto Baistrocchi Nencioni 12/05/00 Il Poggetto 206,550

3 Barbanella Chiellà Cosci 25/04/02 Barbanella 205,525

4 C.g.firenze Nencini Giannell Sottil Aterin 02/10/97 C.g.firenze 205,250

5 Montesport Ricotta Mancini Mancini 18/12/97 Montesport 200,825

6 C.g.firenze Marazzini Burberi Pieri 11/01/96 C.g.firenze 197,300



06/05/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 3°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Sabbatino Losanna 28/08/01 Sesto 28,150

2 Cosci Eleonora 25/04/02 Barbanella 27,950

3 Chiellà Matilde 02/08/02 Barbanella 27,750

4 Fantaci Asia 01/11/02 Sesto 27,500

5 Nencioni Elena 12/05/00 Il Poggetto 27,350

6 Baistrocchi Cecilia 07/11/00 Il Poggetto 27,350

7 Mancini Agnese 16/03/01 Montesport 26,550

8 Giannelli Arianna 10/04/00 C.g.firenze 26,450

9 Aterini Bianca 02/10/97 C.g.firenze 26,400

10 Burberi Alessia 21/01/98 C.g.firenze 26,300

11 Pieri Laura 11/01/96 C.g.firenze 25,750

12 Ricotta Alessia 18/12/97 Montesport 25,700

13 Palloni Alessia 17/03/01 Sesto 13,300

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 3°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Palloni Alessia 17/03/01 Sesto 27,550

2 Fantaci Asia 01/11/02 Sesto 27,500

3 Nencioni Elena 12/05/00 Il Poggetto 26,600

4 Giannelli Arianna 10/04/00 C.g.firenze 24,700



5 Mancini Agnese 16/03/01 Montesport 24,200

6 Baistrocchi Cecilia 07/11/00 Il Poggetto 23,900

7 Burberi Alessia 21/01/98 C.g.firenze 23,700

8 Ricotta Alessia 18/12/97 Montesport 23,600

9 Aterini Bianca 02/10/97 C.g.firenze 23,500

10 Cosci Eleonora 25/04/02 Barbanella 23,350

11 Pieri Laura 11/01/96 C.g.firenze 23,050

12 Chiellà Matilde 02/08/02 Barbanella 21,100

13 Sottili Annachiara 02/08/00 C.g.firenze 12,750

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 3°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Baistrocchi Cecilia 07/11/00 Il Poggetto 26,700

2 Sabbatino Losanna 28/08/01 Sesto 25,900

3 Chiellà Matilde 02/08/02 Barbanella 25,700

4 Giannelli Arianna 10/04/00 C.g.firenze 25,600

5 Ricotta Alessia 18/12/97 Montesport 25,200

6 Fantaci Asia 01/11/02 Sesto 24,600

7 Cosci Eleonora 25/04/02 Barbanella 23,350

8 Mancini Agnese 16/03/01 Montesport 23,300

9 Pieri Laura 11/01/96 C.g.firenze 23,250

10 Nencioni Elena 12/05/00 Il Poggetto 21,200

11 Aterini Bianca 02/10/97 C.g.firenze 20,550

12 Burberi Alessia 21/01/98 C.g.firenze 18,550

13 Palloni Alessia 17/03/01 Sesto 12,800

14 Sottili Annachiara 02/08/00 C.g.firenze 12,000

15 Marazzini Martina 13/07/96 C.g.firenze 10,750



Comitato Regionale UISP

Gara N.  3 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 3°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 Palloni Alessia 17/03/01 Sesto 05/15 14,325

2 Cosci Eleonora 25/04/02 Barbanella 05/15 14,325

3 Sabbatino Losanna 28/08/01 Sesto 05/15 14,225

4 Baistrocchi Cecilia 07/11/00 Il Poggetto 05/15 14,175

5 Chiellà Matilde 02/08/02 Barbanella 05/15 14,150

6 Sottili Annachiara 02/08/00 C.g.firenze 05/15 13,950

7 Ricotta Alessia 18/12/97 Montesport 05/15 13,925

8 Aterini Bianca 02/10/97 C.g.firenze 05/15 13,875

9 Nencioni Elena 12/05/00 Il Poggetto 05/15 13,850

10 Burberi Alessia 21/01/98 C.g.firenze 05/15 13,825

11 Mancini Agnese 16/03/01 Montesport 05/15 13,750

12 Pieri Laura 11/01/96 C.g.firenze 05/15 13,475

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 3°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Moscardi Ilaria 14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 26,300

2 Ballerini Sabrina 26/06/03 Ginn.artistica Scarperia 11,750

3 Capezio Francesca 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 11,550

4 Nesi Ilaria 29/09/14 Ginn.artistica Scarperia 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 3°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Capezio Francesca 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 24,050

2 Moscardi Ilaria 14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 10,450

3 Ballerini Sabrina 26/06/03 Ginn.artistica Scarperia 9,900

4 Nesi Ilaria 29/09/14 Ginn.artistica Scarperia 9,500

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 3°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Moscardi Ilaria 14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 27,500

2 Capezio Francesca 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 27,200

3 Nesi Ilaria 29/09/14 Ginn.artistica Scarperia 13,750

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 3°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Capezio Francesca 27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 26,200



2 Moscardi Ilaria 14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 20,100

3 Ballerini Sabrina 26/06/03 Ginn.artistica Scarperia 11,850

4 Nesi Ilaria 29/09/14 Ginn.artistica Scarperia 0,000


